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Organisatie 

 

Team van de Week 
Dit jaar hebben we gelukkig weer het hele jaar een team van de week. De teams mogen dan met het eerste 
oplopen.  
Hieronder staat een schema wanneer jouw team aan de beurt is:  
 
11/03/2023 Kangoeroes  
25/03/2023 D1  
 
Meer informatie volgt via de app.  
 
Groetjes, Ezra en Eva 
 

Oproep! 
De activiteitencommissie is op zoek naar een (of meer) enthousiasteling(en) die het schutterstoernooi willen 

organiseren. Ieder jaar wordt er op Tweede Paasdag in tweetallen geschoten voor de titel. Hiervoor moeten de 

aanmeldingen worden bijgehouden en op de dag zelf is iemand nodig die de scores bijhoudt. Lijkt dit je leuk om 

een keer te doen of zie je het zitten om dit vaker te doen? Misschien wil je er gewoon eens met iemand over in 

gesprek om meer te weten? Mail dan even naar activiteiten@ckvdes.nl of neem contact op met Wouter. 

Groetjes van de activiteitencommissie 

 

Activiteitenagenda 

 Maandag 10 april: Schutterstoernooi 

 Zaterdag 15 april: DES Sportdag 

 Vrijdag 23 t/m zondag 25 juni: Weekendje weg senioren 

 Vrijdag 30 juni t/m zondag 2 juli: Kamp 

 

Ruimtemissie DES 

Zoals jullie inmiddels 

weten was de 

verkenningsmissie naar 

planeet DES een groot 

succes. Het team van 5 

ruimtereizigers (Sjoerd van 

Velzen, Wiebe Bode, Bram 

Loozen, Esmée Sjerp en 

Kirsten van der Vaart) is 

weer geland op aarde. Op 

de planeet hebben zij veel 

gezien en geleerd. Iedere 

week vertelt een van de 

ruimtereizigers iets over 

deze bijzondere missie. Deze week is het woord aan Esmée. 

 

Mijn taak is om de spellen te verzinnen en ervoor te zorgen dat alle spellen goed verlopen. De vorige kampen ging 

me dat goed af maar dit jaar is het andere koek... 

Op planeet DES is namelijk geen zwaartekracht... Hoe moeten we nu ooit gaan kwallenballen, levend stratego of 

Hollandse leeuwen doen?! Holland dat bestaat niet eens op planeet DES. Ik ben op dit moment dus hard bezig om 

na te denken over alternatieve spellen. Denk aan: tikkertje met aliens, wedstrijden salto's maken, overgooien met 

meteorieten en "buitenaardse" leeuwen... Geef me nog even de tijd maar het komt goed! Ik zie jullie op planeet 

DES. Ik heb er zin in!  

 

Groetjes,  

Esmée 

 

mailto:activiteiten@ckvdes.nl


 

 

Wedstrijdinformatie 

 

Uitslag dinsdag 21 februari 
DES 5 – ALO 10  15 - 10 
 

Uitslag zaterdag 25 februari 

Nieuwerkerk E9 - DES E3 13 - 3  4-2 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 4 Maart 

Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd Sporthal Scheidsrechter Zaalwacht Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

4 Twist 4 U 13:00 14:30 Blaashal Twist         
Afw: Jeroen, Tom, Kirsten, Yanthi, 
Marloes 
Res: Bjork, Rosalie, Laura 

A1 Twist A1 U 11:50 13:20 Blaashal Twist     
Kreunen, 
Broekmans, van de 
Voorde 

  Meer info volgt 

A2 KCR A3 U 14:45 16:00 De Wissel     
Kluiving, Groenhof, 
van Rijn 

* 
Afw: Lois, Heleen, Yara 
Res: Fenna, Wende  

Teams met een  zijn aan de beurt om een wedstrijdverslag te schrijven. Spontane wedstrijdverslagen zijn natuurlijk ook welkom! 

 

 



 

 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Iris van de Voorde   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Tom de Zutter 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES E en F  Aniek Kempeneers & Nick van Zwet 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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